



ML 2016 Holding ApS

Brogvej 10
8600 Silkeborg
CVR-nr. 32656072

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Lars Keinicke Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ML 2016 Holding ApS

Brogesevej 10

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 32656072

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Lars Keinicke Hansen

Mogens Keinicke Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

ML 2016 Holdings ApS' hovedaktivitet er at eje aktier i det associerede selskab SVM Automatik A/S samt investeringer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.001 t.kr. mod 5.377 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(23.318)	(93.664)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.040.069	5.486.119
Andre finansielle indtægter		0	248
Andre finansielle omkostninger		(15.775)	(16.193)
Resultat før skat		1.000.976	5.376.510
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.000.976	5.376.510
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.000.976	5.376.510
Resultatdisponering		1.000.976	5.376.510

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		17.807.980	16.767.911
Finansielle aktiver	1	17.807.980	16.767.911
Anlægsaktiver		17.807.980	16.767.911
Likvide beholdninger		48.387	461.523
Omsætningsaktiver		48.387	461.523
Aktiver		17.856.367	17.229.434

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.416.419	10.376.350
Overført overskud eller underskud		6.170.812	6.209.905
Egenkapital		17.712.231	16.711.255
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.001	92.038
Anden gæld		124.135	426.141
Kortfristede gældsforpligtelser		144.136	518.179
Gældsforpligtelser		144.136	518.179
Passiver		17.856.367	17.229.434

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	10.376.350	6.209.905	16.711.255
Årets resultat	0	1.040.069	(39.093)	1.000.976
Egenkapital ultimo	125.000	11.416.419	6.170.812	17.712.231

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	6.391.561
Kostpris ultimo	6.391.561
Opskrivninger primo	10.376.350
Afskrivninger på goodwill	(52.281)
Andel af årets resultat	1.092.350
Opskrivninger ultimo	11.416.419
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.807.980

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i associerede virksomheder indeholder ultimo en positiv forskelsværdi på 146 t.kr. vedrørende goodwill.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
SVM Automatik A/S	Silkeborg	A/S	35,0
